
DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

Città Metropolitana di Cagliari

COMUNE DI SESTU

Numero   32   del   20.03.2025

Nomina dell'agente contabile Nicola Manunza, per la gestione delle 

carte carburante per il funzionamento del parco macchine e 

attrezzature varie in capo all'Ente

Oggetto:

ORIGINALE

L'anno duemilaventicinque il giorno venti del mese di marzo, in Sestu, nella sede 

comunale, alle ore 12:30, si è riunita la Giunta Comunale. All'esame dell'argomento in 

oggetto risultano presenti i seguenti Assessori e Assessore: 

PSECCI MARIA PAOLA SINDACO

PARGIOLAS ROBERTA ASSESSORE

PBULLITA MASSIMILIANO ASSESSORE

AMELONI EMANUELE ASSESSORE

PPETRONIO LAURA ASSESSORE

PSERRAU MARIO ALBERTO ASSESSORE

ATACCORI MATTEO ASSESSORE

Totale presenti n.  5 Totale assenti n.  2

Assiste alla seduta la Segretario Generale  CANNAS MARIA ANTONIETTA.

Assume la presidenza SECCI MARIA PAOLA in qualità di Sindaco.

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, 

il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa.



LA GIUNTA MUNICIPALE

Visto il decreto legislativo n.267/2000 ed in particolare:

– l'articolo 233, in materia di conti degli agenti contabili interni;

– l'articolo 93, comma 2, ai sensi del quale Il tesoriere ed ogni altro agente contabile che
abbia maneggio di pubblico denaro o sia incaricato della gestione dei beni degli enti locali,
nonché coloro che si ingeriscano negli incarichi attribuiti a detti agenti devono rendere il
conto della loro gestione e sono soggetti alla giurisdizione della Corte dei conti secondo le
norme e le procedure previste dalle leggi vigenti;

Preso atto della necessità di provvedere alla nomina di un nuovo agente contabile per la
gestione delle carte carburante necessarie per il funzionamento del parco macchine e at-
trezzature varie in capo all’Ente;

Acquisito ai sensi dell’art. 49 del D. Lgs. 18.08.2000, n. 267, il parere favorevole in ordine
alla regolarità tecnica, che si riporta in calce;

Con votazione unanime,

DELIBERA

Per le causali su espresse:

Di  nominare,  con decorrenza dal  01/01/2025,  il  sig.  Nicola Manunza,  Istruttore Servizi
Tecnici, Categoria Giuridica C1, in qualità di agente contabile per la gestione delle carte
carburante da utilizzare per il parco veicoli e attrezzature di proprietà del Comune di Se-
stu;

Di dichiarare, con separata votazione resa unanime, la presente deliberazione immediata-
mente eseguibile, ai sensi dell'art. 134, comma 4, del citato D.Lgs. 267/2000.



COMUNE DI SESTU

Nomina dell'agente contabile Nicola Manunza, per la gestione delle carte carburante per 

il funzionamento del parco macchine e attrezzature varie in capo all'Ente

Oggetto proposta di delibera:

Parere ai sensi dell'art. 49 del Decreto Legislativo n. 267/2000

Si esprime parere FAVOREVOLE in ordine alla regolarità tecnica.

IL RESPONSABILESestu, 18.03.2025

Giuseppe PINNA

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il 
quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa.



DELIBERA GIUNTA COMUNALE

N. 32 del 20/03/2025

COMUNE DI SESTU

Nomina dell'agente contabile Nicola Manunza, per la gestione delle carte carburante per il 

funzionamento del parco macchine e attrezzature varie in capo all'Ente

OGGETTO:

Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto come segue:

IL SINDACO IL SEGRETARIO GENERALE

 SECCI MARIA PAOLA CANNAS MARIA ANTONIETTA

FIRMATO FIRMATO

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il 

quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa.


